
                                                                                                    

 
 

                                     АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

 

«КОВРОВСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ЗАВОД» 
 

       УНИВЕРСАЛЬНЫЙ, ФРОНТАЛЬНЫЙ МИНИ-ПОГРУЗЧИК  
         С БОРТОВЫМ ПОВОРОТОМ 

     ANT1000.01 
 
 

        Каталог деталей и сборочных единиц 

                       ANT1000.01.09.01.01 К 
 

 

                                                         

 
 

 

 

 

 

                                                                                                       г. Ковров 
 

 

 



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                   Страница 2 

 

 

         

            ВВЕДЕНИЕ 
 
 Настоящий каталог содержит всю номенклатуру деталей и сборочных единиц    
универсального фронтального мини-погрузчик с бортовым поворотом ANT 
1000.01 (далее мини- погрузчик).  
 Каталог предназначен для ознакомления обслуживающего персонала с 
устройством мини - погрузчика и заказа запасных частей.  
В связи с постоянным совершенствованием изделия в конструкцию 
отдельных узлов и деталей могут быть внесены изменения, не отраженные в 
настоящем каталоге.  
Некоторые обозначения, наименования и иллюстрации, приведенные в 
данном каталоге, могут отличаться от вашего мини – погрузчика. Для 
получения подробной информации обращайтесь к вашему дилеру. 
Все изменения, внесенные потребителем в устройство узлов изделия, не 
согласованные с заводом изготовителем освобождают предприятие от 
ответственности за возможные поломки изделия и травмы оператора. 

      . 
 

 



ANT1000.01                                                        
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                   Страница 3 

 

 

 

      
                                             Состав мини – погрузчика ANT 1000.01.09.01.01 



ANT1000.01                                                        
 

 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                         Страница 4 

 

 

  Состав мини – погрузчика ANT 1000.01.09.01.01  
 

 

№            НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ        ПРИМЕЧАНИЕ 

1 РАМА ANT 1001.17.00.000   Стр.5-12 

2 КАБИНА ANT 1001.40.00.000   Стр.25-32 

3 УСТАНОВКА СИЛОВАЯ ANT 1001.37.00.000 Стр.41-62 

4 ПРИВОД ПЕРЕДВИЖЕНИЯ ANT 1001.80.00.000 Стр.63-66 

5 УПРАВЛЕНИЕ ANT 1001.77.00.000 Стр.67; 68 

6 ГИДРОСИСТЕМА ANT 1001.67.00.000   Стр.17-24; 
71-84 

7 ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ ANT 1001.50.00.000-02 Стр. 85-92 

8 РАБОЧИЕ ОБОРУДОВАНИЕ ANT 1002.00.00.000 Стр.95-100 

9 ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР 0-016-910-00 Стр.103:104 

10 ТЯГА В СБОРЕ ANT 1001.40.04.000-01 Стр.105;106 

11 ТЯГА В СБОРЕ ANT 1001.40.04.000 Стр.107;108 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 



ANT1000.01                                                        
 

 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                     Страница 5 

 

 
 

        

 
                                                                            
                                                              
                             
                                                     Рама  ANT 1001.17.00.000  



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                        Страница 6 

 

   Рама ANT 1001.17.00.000  
 

№                    НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ  ПРИМЕЧАНИЕ 

1 РАМА СВАРНАЯ ANT 1001.17.10.000  

2 КРЫШКА ANT 1001.10.40.401  

3 КРЫШКА ANT 1001.10.40.401-01  

4 КРЫШКА ANT 1001.80.00.001  

5 КРЫШКА ANT 1001.80.00.450  

6 КОНСОЛЬ  ANT 1001.10.50.400  

7 КОНСОЛЬ  ANT 1001.10.50.400-01  

8 КРОНШТЕЙН ANT 1001.10.50.001  

9 УПЛОТНЕНИЕ ПРОФИЛЬ УЭТ - 6107805  

10 СИЛИКОНОВЫЙ КЛЕЙ - ГЕРМЕТИК          Black Seal  

11 БОЛТ М10x20 DIN933  

12 КРЫШКА ANT 1001.10.00.001  

13 БОЛТ М8x20 DIN933  

14 ВИНТ  М5x12 ISO 7380  

15 ШАЙБА М10 DIN125 - 1А  

16 ШАЙБА М8 DIN125 - 1А  

17 БОЛТ  М6х16 DIN 933  

18 ШАЙБА М6 DIN 127  

19 КОЛЬЦО 130-135-30-2-2  

20 БОЛТ М8x16 DIN933  

21 ПРОБКА ЗАЛИВНОГО ОТВЕРСТИЯ TM178G100LP3-10mic 
026.2070.40000 

 

    

    

    

    

    

    

 

 

 



 ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                         Страница 7 

 

 
 
 
                                                                  
                                                                       Рама  ANT 1001.17.00.000 
 
 
 



 ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                         Страница 8 

 

          Рама  ANT 1001.17.00.000 
 
 

№                  НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

31 CАПУН ANT 1001.30.00.005  

32 КРЫШКА ANT 1001.10.00.021  

33 ПРОБКА М20х1,5 VHM 90-20ED  

34 БОЛТ М14x90 DIN931  

35 ШАЙБА М14 DIN127  

36 ШАЙБА М14 DIN125 - 1А  

37 ЦАПФА ANT 1002.00.00.150  

38 ЦАПФА ANT 1002.00.00.200  

39 КОЛЬЦО ANT 1002.00.00.003  

40 БУФЕР  086-10088  

41 ШАЙБА М10 DIN9021  

42 ШАЙБА М16 DIN125 -1А  

43 ШАЙБА М10 DIN125 - 1А  

44 БОЛТ М10x20 DIN933  

45 ШАЙБА М10 DIN127  

46 ГАЙКА М10 DIN934  

47 ВИНТ М16х40 DIN912  

48 МАСЛЕНКА 1.2.Ц6 ГОСТ 19853-74  

49 КРЫШКА ANT 1001.10.00.005  

50 БОЛТ  М8х20 DIN933  

51 ШАЙБА  М8 DIN125 - 1А  

    52 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 16х20х1.5 DIN 7603  

    53 ВВОД КАБЕЛЬНЫЙ 12.0х8.0х2.0 мм  

    

    

    

 

 

 
 
                                                              



 ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                         Страница 9 

 

       
 
                                                            Рама  ANT 1001.17.00.000 
 
 
 
 
 



 ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                         Страница 10 

 

   Рама  ANT 1001.17.00.000 

№                  НАИМЕНОВАНИЕ         ОБОЗНАЧЕНИЕ     ПРИМЕЧАНИЕ 

1 ЦАПФА ANT 1001.10.00.010  

2 КРЫШКА В СБОРЕ ANT 1001.10.00.040  

3 КРЫШКА ANT 1001.10.40.110  

4 КРЫШКА ANT 1001.10.40.201  

5 КРЫШКА ANT 1001.10.40.101  

6 КРЫШКА ANT 1001.80.00.003  

7 КРЫШКА ANT 1001.10.40.202  

8 ГАЙКА М8 DIN 934  

9 БУФЕР 086-10090  

10 КОЛЬЦО 130-135-30-2-2  

11 СИЛИКОНОВЫЙ КЛЕЙ-ГЕРМЕТИК  Black Seal  

12 УРОВНЕМЕР ОПТИЧЕСКИЙ КРУГОВОЙ SM /34-G3/4`  

13 ИЗМЕРИТЕЛЬ УРОВНЯ LS127-1T/M12    
(LS1271TM1200) 

 

14 БОЛТ М8x16 DIN 933  

15 БОЛТ М10x20 DIN 6921  

16 БОЛТ М10x30 DIN 933  

17 БОЛТ М10x20 DIN 933  

18 ШАЙБА М10 DIN 125 - 1А  

19 РУЧНОЙ НАСОС PMP 20 L-S  

20 АДАПТЕР TN 92 GG-8LR 3/8  

21 БУФЕР 086-10089  

22 РУКАВ 1SN06x2500-DKOL/DKOL 
(M14x1,5) 

 

23 АДАПТЕР XVR NW 10HL 1/2ED  

24 ПОДШИПНИК 8101 ГОСТ 7872-89  

    

    



 ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                         Страница 11 

 

 
 

 
 
 
                                                                       Рама  ANT 1001.17.00.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                         Страница 12 

 

   Рама  ANT 1001.17.00.000
 

 

 

№                НАИМЕНОВАНИЕ            ОБОЗНАЧЕНИЕ           ПРИМЕЧАНИЕ 

30 ДВЕРЬ         ANT 1001.17.20.000  Стр. 13; 14 

31 КАПОТ ДВИГАТЕЛЯ ANT 1001.10.30.000  Стр. 15; 16 

32 ВИНТ         М4-6ех14  

33 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ             ВК 318Б У-ХЛ  

34 ШПЛИНТ С КОЛЬЦОМ        d6Х42 мм.     

35 ФИЛЬТР MSZ 301 MN XA B7  

36 РУКАВ  1SN10x1000-
DKOL/DKOL90   (M18x1,5) 

 

37 БОЛТ М8x40 DIN 931  

38 ШАЙБА М8 DIN 127B  

39 БОЛТ М6x16 DIN 933  

40 БОЛТ М8x20 DIN 6921  

41 ШАЙБА М8 DIN 125 - 1А  

42 КЛЕЙ AN 302-43  

43 ШАЙБА М6 DIN 127  

44 ШАЙБА М6 DIN 125  

45 КРЫШКА ANT 1001.30.06.002  

46 ШАЙБА          ANT 1001.60.01.001  

47 ГАЙКА М6 DIN 934  

48 ВИНТ М16х25 DIN 916  

49 ПРОБКА  С МАГНИТНОЙ ВСТАВКОЙ        5М (М20х1,5),   
арт.1МТЕМ50А 

 

50 УПЛОТНЕНИЕ              USIT M20  

51 ФИЛЬТР         MSZ 202 MN XA B5  

    

    

     

    

    

    



 ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                         Страница 13 

 

 
 

                                                 

 
 
                                                      Дверь ANT 1001.17.20.000 
 
 
 
 
 
 



 ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                         Страница 14 

 

 

 Дверь ANT 1001.17.20.000 
 

№                     НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 ДВЕРЬ СВАРНАЯ ANT 1001.17.21.000  

2 ЗАЩЁЛКА ANT 1001.14.20.002  

3 РЫЧАГ ANT 1001.10.20.003  

4 РУЧКА НАРУЖНАЯ ЛЕВАЯ 31514-6105150  

5 ПРОФИЛЬ УЭТ - 6107805  

6 ПРОФИЛЬ УЭТ - 6107805  

7 ПРОФИЛЬ УЭТ - 6107805  

8 ПРОФИЛЬ УЭТ - 6107805  

9 ПРОФИЛЬ УЭТ - 6107805  

10 ПРОФИЛЬ УЭТ - 6107805  

11 ШАЙБА М8 DIN 125 - 1А  

12 ШАЙБА М6 DIN 125 - 1А  

13 ПРУЖИНА ANT 1001.40.03.004  

14 ШАЙБА ANT 1001.10.20.004  

15 ГАЙКА М8 DIN 985  

16 БОЛТ М8х50 DIN 931  

17 БОЛТ М8х20 DIN 933  

18 БОЛТ М6х20 DIN 933  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                         Страница 15 

 

 
 

                                                             
 
 

                                      Капот двигателя ANT 1001.10.30.000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                         Страница 16 

 

Капот двигателя ANT 1001.10.30.000

№                  НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 КАПОТ СВАРНОЙ ANT 1001.10.30.100  

2 КРЫШКА ANT 1001.10.30.001  

3 УПОР ПНЕВМОГИДРАВЛИЧЕСКИЙ 21110-8231010-00  

4 ПЕТЛЯ ПН1-85-П  

5 ПРОФИЛЬ УЭТ - 6107805  

    

7 ПЕТЛЯ ПН1-85-Л  

8 ВИНТ М6х16 DIN 912  

9 ВИНТ М5х16-10.9 A2S ISO 7380  

10 ГАЙКА М8 DIN 934  

11 ГАЙКА М5 DIN 934  

12 ШАЙБА                М6 DIN 125-1А  

13 ШАЙБА      М5 DIN 125-1А  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                      Страница 17 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

                                   Установка гидрооборудования ANT 1001.67.01.000



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                      Страница 18                            
 

 

Установка гидрооборудования  ANT 1001.67.01.000

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ РСО 80.16 ЮФЕИ.306154.026   Стр.71;72 

2 БЛОК УПРАВЛЕНИЯ ЮФЕИ.306569.004.   Стр.73;74 

3 БЛОК ВЫРАВНИВАНИЯ ЮФЕИ.306149.001.   Стр.75;76 

4 БОЛТ М8х60 DIN 931  

5 БОЛТ М8х45 DIN 931  

6 БОЛТ М8х20 DIN 933  

7 ШАЙБА М8 DIN 9021  

8 ШАЙБА М8 DIN 127В  

9 ШАЙБА М8 DIN 125-1А  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                      Страница 19                            
 

 

 

 

                    Установка гидрооборудования  ANT 1001.67.01.000



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                  Страница 20                            
 

Установка гидрооборудования  ANT 1001.67.01.000

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 БЛОК  ТОРМОЗА ЮФЕИ.306569.003   Стр.77; 78 

2 ФИЛЬТР  ФНВД 2.2 К В2.Р3.10С.0  

3 АДАПТЕР TN 92GG-15LR 3/4"  

4 АДАПТЕР TN 92GG-18LR 3/4"  

5 АДАПТЕР XVETO NW 16 HL  

6 АДАПТЕР XVEWO NW 13 HL  

7 АДАПТЕР XVELO NW 13 HL  

8 АДАПТЕР XAOH NW 13 L 06  

9 РУКАВ 1SN16x850-DKOS 
(M30x2)/DKOL90(M26x1.5) 

 

10 РУКАВ 2SN16x650-DKOL 
(M26x1,5)/SFL 

90(3/4"3000PSI) 

 

11 РУКАВ 2SN16x700-DKOL/DKOL90 
(M26x1,5)   

 

12 РУКАВ 1SN13x540-DKOL/DKOL90 
(M22x1,5) 

 

13 РУКАВ 1SN06x450-DKOL/DKOL90 
(M14x1,5) 

 

14 ИЗМЕРИТЕЛЬНОЕ СОЕДИНЕНИЕ HFM КL18  

15 БОЛТ М8х55 DIN 931  

16 БОЛТ М10х20 DIN 933  

17 ШАЙБА М10 DIN 125 - 1А  

18 ШАЙБА М8 DIN 127В  

19 ШАЙБА М8 DIN 125 - 1А  

20 ТЕРМОСТАТ БИМЕТАЛЛИЧЕСКИЙ  KSD-301-70 NO (нормально 
разомкнутый) 10A 250V 

 

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

 
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                              Страница 21                            
 

 

 
 
 

                                                            Гидросистема ANT 1001.67.00.000 



ANT1000.01                                                   
 

 
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                              Страница 22                            
 

 

Гидросистема ANT 1001.67.00.000

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 АДАПТЕР XSV NW 16 HL  

2 АДАПТЕР XSV NW 13 HL  

3 АДАПТЕР XVEWO NW 25 HL  

4 АДАПТЕР XVR NW 25 HL ED  

5 РУКАВ 2SN16x2150-DKOL/DKOL 
(M26x1,5) 

 

6 РУКАВ 1SN25x1480-DKOL 
(M36x2)/SFL45 (1"3000PSI) 

 

7 РУКАВ 2SN16x1080-DKOL45/CEL 
(M26x1,5) 

 

8 РУКАВ 1SN20x1480-DKOL 
(M30x2)/DKOS45(M30x2) 

 

9 РУКАВ 1SN20x1050-DKOL/DKOL90 
(M30x2) 

 

10 РУКАВ 2SN16x900-DKOL/DKOL 
(M26x1,5) 

 

11 РУКАВ 2SN13x750-DKOL/DKOL45 
(M22x1,5) в металл. 

оплетке 

 

12 РУКАВ 2SN16x850-DKOL/DKOL90 
(M26x1,5) 

 

13 РУКАВ 2SN16x650-DKOL/DKOL90 
(M26x1,5) 

 

14 РУКАВ 2SN16x1400-DKOL/DKOL90 
(M26x1,5) 

 

15 ТРУБА ANT 1001.60.00.103  

16 ТРУБА        ANT 1001.60.00.104  

17  ТРУБА ANT 1001.60.00.106  

18 ТРУБА ANT 1001.60.00.105  

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                  Страница 23                            
 

 

 
 
                                                            Гидросистема ANT 1001.67.00.000 



ANT1000.01                                                   
 

 
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 24                            
 

 Гидросистема ANT 1001.67.00.000 
 

 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

31 АДАПТЕР XRT NW 13 16 13 HL  

32 АДАПТЕР XVR NW 20 HL ED  

33 АДАПТЕР XVETO NW 20 HL  

34 АДАПТЕР XAOH NW 20 L 10  

35 АДАПТЕР XVEWO NW 10 HL  

36 РУКАВ 1SN10x1000-DKOL/DKOL90 
(M18x1,5) 

 

37 АДАПТЕР XVEWO NW 20 HL  

38 РУКАВ 1SN20x690-DKOL/DKOL90 
(M30x2) 

 

39 АДАПТЕР XVETO NW 13 HL  

40 АДАПТЕР XVEWO NW 06 HL  

41 АДАПТЕР XVEWO NW 13 HL  

42 АДАПТЕР XAOH NW 13 L 06  

43 ГАЙКА НАКИДНАЯ UEM NW 13 L   

44 КОЛЬЦО ВРЕЗНОЕ SR D15  

45 ХОМУТ SRS 215D -PP DP AS SP  

46 РУКАВ 1SN06x3200-DKOL/DKOL90 
(M14x1,5) 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

 
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 25                            
 

 

 

 

 

 

 

         

                                                         Кабина  ANT 1001.40.00.000 
 
 
 
 



ANT1000.01                                                   
 

 
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 26                            
 

  Кабина  ANT 1001.40.00.000 
 
 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ     ПРИМЕЧАНИЕ 

1 КАБИНА ANT 1001.40.01.000  

2 ДВЕРЬ ANT 1001.40.02.000   Стр. 33; 34 

3 КОЛПАК ПРАВЫЙ ANT 1001.40.00.500  

4 КОЛПАК ЛЕВЫЙ ANT 1001.40.00.550  

5 РЕШЕТКА ANT 1001.40.00.700  

6 СТЕКЛО ЛЕВОЕ  ANT 1001.40.06.100   Стр. 37; 38 

7 СТЕКЛО ПРАВОЕ  ANT 1001.40.06.200    Стр. 35;36 

8 ПАНЕЛЬ ANT 1001.40.00.800  

9 ПОЛКА ANT 1001.40.00.009  

10 КРОНШТЕЙН ANT 1001.40.00.110  

11 КРОНШТЕЙН НОМЕРНОГО ЗНАКА ANT 1001.40.00.100  

12 УПЛОТНЕНИЕ 2110-6107014  

13 УПЛОТНИТЕЛЬ-ПРОФИЛЬ УЭТ - 6107805  

14 СТЕКЛО ANT 1001.40.00.002  

15 СТЕКЛО ANT 1001.40.00.003  

16 УПЛОТНЕНИЕ ОКОННОЕ 3741-5206012 ТУ 2549-094-  
00149289-96 

 

17 УПЛОТНЕНИЕ ОКОННОЕ 3741-5206012 ТУ 2549-094-  
00149289-96 

 

18 ЗАМОК УПЛОТНИТЕЛЯ ТБ-14 ТУ 2549-094-  
00149289-96 

 

19 ЗАМОК УПЛОТНИТЕЛЯ ТБ-14 ТУ 2549-094-  
00149289-96 

 

20 УСТАНОВКА ПЕДАЛИ ANT 1001.40.03.000   Стр. 39;40 

21 ЦАПФА ЗАМКА ANT 1001.40.00.400  

22 УПЛОТНИТЕЛЬ РЕЗИНОВЫЙ 
САМОКЛЕЮЩИЙСЯ 

ПРОФИЛЬ D 9Х8мм 

     (сдвоенный) 

 

23 САМОРЕЗ - СВЕРЛО                  4,2х13  

24 САЙЛЕНТБЛОК 086-10091  

    

    

 

 



ANT1000.01                                                   
 

 
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 27                            
 

 

 

 

 
 

                                                
                                                     Кабина  ANT 1001.40.00.000 
 
 



ANT1000.01                                                   
 

 
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 28                            
 

  Кабина ANT 1001.40.00.000                                                                                                    

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

31 КОВРИК ANT 1001.40.00.008  

32 ДЕФЛЕКТОР ВЕНТИЛЯЦИИ САЛОНА ANT 1001.40.40.000  

33 УПОР ПНЕВМОГИДРАВЛИЧЕСКИЙ 
ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЙ 

21110-8231010-00  

34 СИДЕНЬЕ ОПЕРАТОРА CT-001.210.015-H  

35 РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ РЫЧАГ  103 F/ DX / TREFFE  

36 ТРОС УПРАВЛЕНИЯ L=1225мм  

37 БОЛТ М8х25 DIN 933  

38 РЕШЕТКА  ANT 1001.40.00.030  

39 ГИДРОСИСТЕМА ANT 1001.67.00.000    Стр.83; 84 

40 РУЧКА М 10х63 DIN 6336К  

41 ОБЛИЦОВКА  КАБИНЫ ANT 1001.40.05.000  

42 КРЮЧОК ANT 1001.40.00.007  

43 ШАЙБА М8 DIN 127   

44 ШАЙБА М8 DIN 125 - 1А  

45 ВВОД КАБЕЛЬНЫЙ 12 0Х8.0Х2.0ММ  

46 КОЛЬЦО  ПРУЖИННОЕ D вн.=26мм  

47 ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ КАБИНЫ ANT 1001.55.02.000    Стр. 89-92 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

 
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 29                            
 

 

               

             

 

 

                                    

                                        Кабина  ANT 1001.40.00.000



ANT1000.01                                                   
 

 
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 30                            
 

       
 Кабина  ANT 1001.40.00.000 
 

 
 

 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

61 БОЛТ М10х20 DIN 933  

62 БОЛТ М6х20 DIN 933  

63 ПОЛОСА ANT 1001.50.02.002  

64 ВИНТ М8х12 DIN 912  

65 ВИНТ М8х20 DIN 7991  

66 БОЛТ М6х20 DIN 933  

67 ВИНТ М6х20-10.9 DIN 912  

68 ВИНТ М6х20  DIN 912  

69 ВВОД КАБЕЛЬНЫЙ 12х8.0х2.0 мм  

70 ВИНТ М6х16  NFE 25-129 
(черный) 

 

71 ВИНТ М5х8 DIN 84  

72 ГАЙКА М6х8 DIN 934   

73 ВИНТ М5х12 ISO 7380  

74 ВИНТ М5х25 DIN 7985  

75 ВИНТ М4х16 DIN 84  

76 ШАЙБА М6 DIN 9021  

77 ШАЙБА М6 DIN 127  

78 ШАЙБА М10 DIN 9021  

79 ШАЙБА М10 DIN 127  

80 ШАЙБА М6 DIN 125   

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

 
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 31                            
 

 
 

 
                                                
                                                         Кабина  ANT 1001.40.00.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANT1000.01                                                   
 

 
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 32                            
 

 
Кабина  ANT 1001.40.00.000 
 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

87 ВИНТ М10х50 DIN 912  

88 ЗАГЛУШКА  КРУГЛАЯ  ДЕКОРАТИВНАЯ 
ЧЕРНАЯ 

d14  

89 КЛИПСА ПЛАСТИКОВАЯ  ДЛЯ ТРУБ D 25мм  

90 ВИНТ  М6х25 DIN 7791  

91 ШАЙБА М6 DIN 125-1  

92 ШАЙБА М10 DIN 9021  

93 ОСЬ ANT 1001.70.01.003  

94 НАСАДКА СОПЛА SEV (ETA) LITOVEL  

95 ТРУБКА МБС ПБ-2А 5х1 L=3,6 м  

96 БОЛТ М4х8 DIN 933  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

 
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 33                            
 

 

 
 

 
 
     

 

  
 

                                             
   
                                                       Дверь  ANT 1001.40.02.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANT1000.01                                                   
 

 
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 34                            
 

 

   Дверь  ANT 1001.40.02.000 
 
 
 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 ДВЕРЬ  СВАРНАЯ ANT 1001.40.02.100  

2 СТЕКЛО  ANT 1001.40.02.001  

3 ОКОННЫЕ УПЛОТНЕНИЕ 3741-5206012 ТУ  

4 ЗАМОК УПЛОТНИТЕЛЯ ТБ-14 ТУ  

5 ЗАМОК ДВЕРНОЙ ПРАВЫЙ С КРЫШКОЙ -  

6 КРЫШКА ANT 1001.40.02.006  

7 ШАЙБА ANT 1001.40.02.003  

8 ПРОКЛАДКА ANT 1001.40.02.002  

9 ПРОКЛАДКА ANT 1001.40.02.005  

10 ПРОКЛАДКА ANT 1001.40.02.004  

11 РУКОЯТКА НАРУЖНАЯ  ЛЕВАЯ (С 
ЛИЧИНКОЙ И КЛЮЧОМ) 

31514-6105150 
"БАРС" 

 

12 ПАЛЕЦ ЗАМКА ANT 1001.40.02.050  

13 МОТОРЕДУКТОР М41.004677/МО10600 12V 

14 ЩЕТКА S66.005749 L=500мм 

15 БОЛТ М6х20 DIN 933  

16 ВИНТ М6х35 DIN 7991  

17 БОЛТ М6х40 DIN 931  

18 БОЛТ М6х25 DIN 933  

19 ВИНТ М4х8 DIN 965  

20 БОЛТ М6х12 DIN 933   

21 УПЛОТНЕНИЕ ANT 1001.40.00.306  

22 РЫЧАГ Б42.004047  

23 ГАЙКА М6 DIN 985  

24 ШАЙБА М6 DIN 125-1А  

25 КРЫШКА ГАЙКИ М6  

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

 
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 35                            
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
                                                 Стекло правое ANT 1001.40.06.200



ANT1000.01                                                   
 

 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                   Страница 36                            
 

 
         Стекло правое ANT 1001.40.06.200 

 

 

     № НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 СТЕКЛО ПРАВОЕ ANT 1001.40.06.200  

2 УПЛОТНЕНИЕ ОКОННОЕ 3741-5206012 ТУ 2549-094-
00149289-96 

 

3 ЗАМОК УПЛОТНИТЕЛЯ ТБ-14 ТУ 2549-094-
00149289-96 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                   Страница 37                            
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

               Стекло левое ANT 1001.40.06.100



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                            Страница 38                            
 

 

Стекло левое ANT 1001.40.06.100 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 СТЕКЛО ЛЕВОЕ ANT 1001.40.06.100  

2  УПЛОТНЕНИЕ ОКОННОЕ 3741-5206012 ТУ 2549-094-
00149289-96 

 

3 ЗАМОК УПЛОТНИТЕЛЯ ТБ-14 ТУ 2549-094-
00149289-96 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                            Страница 39                            
 

 

 
                
 
 

 
 
 
 
 
 

Установка педали ANT 1001.40.03.000



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                   Страница 40                            
 

 

      Установка педали ANT 1001.40.03.000

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 КРОНШТЕЙН ANT 1001.40.03.100  

2 РЫЧАГ ANT 1001.40.03.200  

3 ПЕДАЛЬ ANT 1001.40.03.300  

4 ШАЙБА ANT 1001.10.20.004  

5 ПЛАНКА ANT 1001.40.03.001  

6 НАКЛАДКА ПЕДАЛИ 2108-1108019  

7 ПРУЖИНА ANT 1001.40.03.004  

8 ОСЬ ANT 1001.70.01.004  

    

10 БОЛТ М8х40 DIN 931  

11 ВИНТ М8х20 DIN 7991  

12 БОЛТ М6х25 DIN 933  

13 БОЛТ М5х20 DIN 933  

14 ШАЙБА М8 DIN 127  

15 ШАЙБА М8 DIN 125-1А  

16 ШАЙБА М6 DIN 125-1А  

17 ШАЙБА М5 DIN 125  

18 ГАЙКА М8 DIN 934  

19 ГАЙКА М6 DIN 985  

20 ГАЙКА М5 DIN 934  

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                   Страница 41                            
 

 

 

 

     

 
 

 
 

 
 
 
 
 

                 Установка силовая ANT 1001.37.00.000



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                   Страница 42                            
 

 

      Установка силовая ANT 1001.37.00.000

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 УСТАНОВКА ДВИГАТЕЛЯ ANT 1001.37.01.000 Стр.43;44 

2  АГРЕГАТ НАСОСНЫЙ        ANT 1001.30.01.300         Стр.45-48 

3 УСТАНОВКА РАДИАТОРА         ANT 1001.37.02.000 Стр.51-54 

4 УСТАНОВКА  ФИЛЬТРА ВОЗДУШНОГО ANT 1001.37.04.000 Стр.49-50 

5 УСТАНОВКА ГЛУШИТЕЛЯ ANT 1001.37.05.000 Стр.55;56 

6 СИСТЕМА ПИТАНИЯ ANT 1001.37.06.000 Стр.57;58 

7 ОТОПЛЕНИЕ ANT 1001.77.03.000 Стр.59;60 

8 УПРАВЛЕНИЕ ДВИГАТЕЛЕМ ANT 1001.77.01.000 Стр.61;62 

    

10 ВИНТ М14х50 DIN 912  

11 ГАЙКА М14-10 DIN 934  

12 ШАЙБА СТОПОРНАЯ         М14 HLS-14  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                   Страница 43                            
 

 

 

                                       

 
 

 

 
                                                       Установка двигателя ANT 1001.37.01.000



 ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                             Страница 44                            
 

               Установка двигателя ANT 1001.37.01.000 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 ДВИГАТЕЛЬ ММЗ Д-243S2-2778  

2 ФЛАНЕЦ ANT 1001.37.01.061  

3 КОНСОЛЬ ДВИГАТЕЛЯ ANT 1001.37.01.010-01  

4 КОНСОЛЬ ДВИГАТЕЛЯ ANT 1001.37.01.010  

5 КОНСОЛЬ ДВИГАТЕЛЯ ANT 1001.37.01.020-01  

6 КОНСОЛЬ ДВИГАТЕЛЯ ANT 1001.37.01.020  

7 МУФТА  014-66770-000-000  

8 КОЛЬЦО ANT 1001.37.01.072  

9 БОЛТ М10х45 DIN 933  

10 ГАЙКА М10 DIN 985  

11 БОЛТ М10х30 DIN 933  

12 БОЛТ М12х30 DIN 933  

13 ШАЙБА М12 DIN 127  

14 БОЛТ М12х35 DIN 933  

15 ШАЙБА  СТОПОРНАЯ М10 НLS-10  

16 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ Sh40 BSB 95 M12 135315  

17 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ Sh50 BSB 95 M12 135316  

18 ХОМУТ ЧЕРВЯЧНЫЙ 20-32/9мм  

19 ТРУБКА 1-2С 20х3 ГОСТ 5496-78  

20 ХОМУТ ПЛАСТИКОВЫЙ 78х540  

21 ДАТЧИК АВАРИЙНОЙ ТЕМПЕРАТУРЫ 
ЖИДКОСТИ 

ДАТЖ-08  

22 ДАТЧИК АВАРИЙНОГО ДАВЛЕНИЯ 
МАСЛА 

6012.3829-03  

23 ДАТЧИК УКАЗАТЕЛЯ УРОВНЯ ТОПЛИВА ЫШ 2.834.069 код ОКП 
4573824224 

 

24 ШТУЦЕР ANT 1001.77.03.002  

    

    



 ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 45                            
 

  

 
 
 
                                                       Агрегат насосный ANT 1001.30.01.300



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                     Страница 46                            
 

 

   Агрегат насосный ANT 1001.30.01.300 
 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 УСТАНОВКА НАСОСНАЯ ЮФЕИ.063811.007-01  

2 НАСОС ШЕСТЕРЕННЫЙ GP32K-23K-RC2,52,5C4DC-
00 

 

3 РУКАВ 1SN06x2100-DKOL/DKOL45 
(M14x1,5) 

 

4 КОЛЬЦО  SF ORING 20  

5 ВИНТ М12х35 DIN 912  

6 КОЛЬЦО  SF ORING 25  

7 ШАЙБА М12 DIN 127В  

8 АДАПТЕР  XVU NW20 HS 1 1/16  

9 АДАПТЕР XVU NW 06 HL 7/16  

10 РУКАВ 1SN20x1050-DKOL/DKOL90 
(M30x2) 

 

11 АДАПТЕР XAOH NW 20 L 10    

12 ПОЛУФЛАНЕЦ FH 3002  

13 ПОЛУФЛАНЕЦ FH 3003  

14 ИЗМЕРИТЕЛЬНОЕ СОЕДИНЕНИЕ HFM MK U 9/16  

15 АДАПТЕР XVU NW 20 HL 1 1/16  

16 АДАПТЕР XVELO NW 20 HL  

17 РУКАВ 1SN06x1700-DKOL/DKOL45 
(M14x1,5)  

 

18 ШАЙБА М10 DIN 127  

19 АДАПТЕР XVETO NW 10 HL  

20 РУКАВ 

 

1SN06x750-DKOL/DKOL90 
(M14x1,5) 

 

21 АДАПТЕР XVU NW 13 HL 3/4  

22 ФЛАНЕЦ GF 55 LK S 20 250  

23 ФЛАНЕЦ  WF 55 LK S 20 250  

24 РУКАВ 1SN16x850-DKOS 
(M30x2)/DKOL90(M26x1.5) 

 

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                     Страница 47                            
 

 

 
 
                                               Агрегат насосный ANT 1001.30.01.300



ANT1000.01                                           
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                     Страница 48                            
 

 Агрегат насосный ANT 1001.30.01.300 
 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

32 ВИНТ М10х30 DIN 912  

33 АДАПТЕР  XAOH NW 10 L 06  

34 РУКАВ 4SP20x620-DKOS/DKOS90 
(M36x2) 

 

35 РУКАВ 1SN13x540-DKOL/DKOL90 
(M22x1,5) 

 

36 РУКАВ 1SN06x1800-DKOL/DKOL45 
(M14x1,5) 

 

37 ШАЙБА ANT 751.60.00.008  

38 АДАПТЕР XVEWO NW 06 HL    

39 РУКАВ 4SP20x610-DKOS/DKOS90 
(M36x2) 

 

40 РУКАВ 4SP20x800-DKOS/DKOS90 
(M36x2) 

 

41 РУКАВ 1SN10x600-DKOL/DKOL90 
(M18x1,5)  

 

42 РУКАВ 1SN25x1480-DKOL 
(M36x2)/SFL45 (1"3000PSI) 

 

43 РУКАВ 1SN20x1480-DKOL 
(M30x2)/DKOS45(M30x2) 

 

44 РУКАВ 2SN16x650-DKOL (M26x1,5)/SFL 
90(3/4"3000PSI)   

 

    

     

    

    

    

    

     

    

    



ANT1000.01                                           
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                   Страница 49                            
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                        Установка фильтра воздушного  ANT 1001.37.04.000 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



ANT1000.01                                           
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                   Страница 50                            
 

 
 Установка фильтра воздушного ANT 1001.37.04.000 

 

 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 КРОНШТЕЙН ANT 1001.37.04.140  

2 ТРУБА ANT 1001.37.04.200  

3 ДАТЧИК ЗАСОРЕННОСТИ ДСФ-65  

4 СИЛИКОНОВЫЙ ИЗГИБ-ПЕРЕХОДНИК  
63-70 90 град. 

Shd637090  

5 КОЛЕНО РЕЗИНОВОЕ 63-90 град 3205-70-1109160-01  

6 ГАЙКА M8 DIN 985  

7 БОЛТ М10х20 DIN 933  

8 ВОЗДУШНЫЙ ФИЛЬТР ТY-K110220 (kw1122)  

9 ХОМУТ ЧЕРВЯЧНЫЙ 60-80(9мм)  

10 ШАЙБА М10 DIN 125-1A  

11 ШАЙБА М10 DIN 127  

12 ШАЙБА М8 DIN 125-1A  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                           
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                  Страница 51                            
 

 

 

 

 
    
     Установка радиатора ANT 1001.37.02.000 

 
 
 
 
 

 



ANT1000.01                                                   
 

 Каталог деталей и сборочных единиц                                                                       Страница 52                            

 

                 Установка радиатора ANT 1001.37.02.000

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 ТЕПЛООБМЕННИК КОМБИНИРОВАННЫЙ 051А-130 1005-20  

2 РАСТРУБ ANT 1001.37.02.150  

3 БУФЕР  086-10084  

4 БУФЕР  086-10085  

5 ПАТРУБОК  РАДИАТОРА ANT 1001.37.02.002  

6 ТРУБА ANT 1001.37.02.005  

7 ПАТРУБОК  РАДИАТОРА ANT 1001.37.02.001  

8 ПАТРУБОК  РАДИАТОРА ANT 1001.37.02.003  

9 ТРУБА  МБС ПБ-2А 8х1.5  

10 УШКО ДЛИННОЕ ANT 1001.37.02.004  

11 БАЧОК  В СБОРЕ ANT 1001.37.03.100  

12 БОЛТ М8х18 DIN 933  

13 ГАЙКА М8  DIN 934  

14 ШАЙБА М8  DIN 125  

15 ШАЙБА М8   DIN 127  

16 ГАЙКА М12 DIN 934  

17 ШАЙБА ANT 4135F.04.00.004  

18 ШАЙБА М8 DIN 127  

19 БОЛТ М6х18 DIN 933  

20 ШАЙБА М6  DIN 127  

21 ХОМУТ ЧЕРВЯЧНЫЙ 35-50/9мм  

22 ХОМУТ ЧЕРВЯЧНЫЙ 8-12/9 мм  

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                               
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                  Страница 53                            

 

                                                                        

 
 

 
 
 
 
                                           Установка радиатора ANT 1001.37.02.000 
 
 



ANT1000.01                                               
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                  Страница 54                            

      Установка радиатора ANT 1001.37.02.000                    
 

 
       

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

30 РУКАВ 1SN20x690-DKOL/DKOL90 
(M30x2) 

 

31 АДАПТЕР XVELO NW 20HL  

32 АДАПТЕР XVR NW 20 HL 1 ED  

33 АДАПТЕР XVEWO NW 20 HL  

34 КЛАПАН ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ TN106-22L  

35 АДАПТЕР DMO NW 20 L  

36 РУКАВ в 1SN20x1750-
DKOL/DKOL45 (M30x2) 

 

37 РУКАВ 1SN20x420-DKOL/DKOL 
(M30x2) 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                               
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                  Страница 55                            

                                            

  
 
                                          
                                         Установка глушителя ANT 1001.37.05.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



ANT1000.01                                               
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                  Страница 56                            

             Установка глушителя ANT 1001.37.05.000 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 ГЛУШИТЕЛЬ ANT 1001.37.05.300  

2 ПАТРУБОК ANT 1001.37.05.400  

3 ХОМУТ GBS 51-55/20мм W4 N-SK  

4 ХОМУТ ANT 1001.10.00.003  

5 БОЛТ М10х25 DIN 933  

6 БОЛТ М10х35 DIN 933  

7 ШАЙБА М10 DIN 125-1А  

8 ШАЙБА М10 DIN127  

10 КОЖУХ ANT 1001.37.05.500  

11 ПРОКЛАДКА  245-1008014-А  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                               
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                           Страница 57                            

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                                         Система питания ANT 1001.37.06.000



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                           Страница 58                            

 

 Система питания ANT 1001.37.06.000

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР В СБОРЕ КОМПЛЕКТ ДВИГАТЕЛЯ  

2 РУКАВ 8-FUB 386 Banjo 14х1.5-
б/ф-1150 

 

4 РУКАВ 8-FUB 386 Banjo 14х1.5-
б/ф-1500 

 

5 АДАПТЕР HS M14  

6 ШТУЦЕР Banjo  M14 под топливный 
болт 

 

7 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 18x14x1.5 DIN 7603  

8 ХОМУТ ЧЕРВЯЧНЫЙ 8-12/9мм  

9 БОЛТ М10х30 DIN 933  

10 ШАЙБА М10 DIN 127   

11 ШАЙБА М10 DIN 125-1А  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                Страница 59                            

 
 

 

   

 
 

 

                                                                  Отопление ANT 1001.77.03.000
 
 
 
 
 
 
 
 



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 60                            

 
      Отопление ANT 1001.77.03.000 

№  НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 БОЧОК  РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ  УАЗ 3163-1311014-70  

2 КРОНШТЕЙН В СБОРЕ ANT 1001.37.03.110  

3 ВОЗДУХОВОД ANT 1001.70.03.500  

4 КРЫШКА РАСШИРИТЕЛЬНОГО БАЧКА  УАЗ 3163-1311065  

5 РУКАВ Б(I)-6,3-16-27  L=1,7 м  

6 РУКАВ Б(I)-6,3-16-27  L=0,95 м  

7 РУКАВ Б(I)-6,3-16-27  L=0,7 м  

8 ВЕНТИЛЬ  ШАРОВОЙ G3/4"  

9 ТРОЙНИК Ц-20 ГОСТ 8948-75  

10 ОТОПИТЕЛЬ ОС-4-У2-12 ТУ 3.104.0-04  

11 ШЛАНГОВЫЙ ШТУЦЕР G3/4", 50bar  

12 ШАЙБА М6 DIN 127  

13 ШЛАНГ  EOLO ТЕRMORESISTENTE FG 
70мм 

 

14 ХОМУТ ANT 1001.70.03.001  

15 ХОМУТ  W1 60-80/9 мм  

16 ХОМУТ ЧЕРВЯЧНЫЙ 8-12/9мм  

17 ХОМУТ ЧЕРВЯЧНЫЙ 16х27/9мм  

18 ЗАГЛУШКА СИЛИКОНОВАЯ ДУ 8 СS 7,9*25,4  

19 ШАЙБА М6 DIN 9021  

20 БОЛТ М8х30 DIN 933  

21 БОЛТ М6х20 DIN 933  

22 БОЛТ М6х16 DIN 933  

23 ШАЙБА М8 DIN 125 - 1А  

24 ШАЙБА М6 DIN 125 - 1А  

25 ГАЙКА М8 DIN 985  

26 ГАЙКА М8 DIN 934  

27 ГАЙКА М6 DIN 985  

28 БОЛТ М6х22 DIN 933  

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 61                            

 

 

 

 

 
 

         Управление двигателем ANT 1001.77.01.000 
 
 
 



ANT1000.01                                                
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                        Страница 62                            

 

 Управление двигателем ANT 1001.77.01.000 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 ПЛАТФОРМА ANT 1001.70.01.110  

2 РЫЧАГ ANT 1001.70.01.101  

3 ШАЙБА ANT 1001.70.01.102  

4 ШАЙБА ANT 1001.70.01.104  

5 КРОНШТЕЙН ANT 1001.77.01.001  

6 ОСЬ ANT 1001.70.01.004  

7 ОСЬ ANT 1001.70.01.003  

8 ТРОС УПРАВЛЕНИЯ L=2150мм  

    

10 ШАРОВОЙ ШАРНИР  М6 DIN 71802 AC  

11 ПРУЖИНА ANT 1002.00.00.002  

12 ДЕРЖАВКА ANT 1001.70.01.103  

13 БОЛТ М8х35 DIN 931  

14 БОЛТ М8х30 DIN 933  

15 БОЛТ М4х8 DIN 933  

16 ШАЙБА М8 DIN 125-1А  

17 ГАЙКА М8 DIN 985  

18 ГАЙКА М8 DIN 934  

19 ГАЙКА М6 DIN 985  

20 ГАЙКА М6 DIN 934  

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                        Страница 63                            

 

 
 
 

 
 

                                        Привод передвижения ANT 1001.80.00.000 
 



  ANT1000.01                                                 
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 64                            

 

 Привод передвижения ANT 1001.80.00.000

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 КОНСОЛЬ ANT 651.80.00.100  

2 ВАЛ ANT 651.80.00.150  

3 КОЛЕСО 12х16,5 правое  

4 КОЛЕСО 12х16,5 левое  

5 ТРУБА ANT 651.80.00.006  

6 ШАЙБА 60.01.08кп.019 ГОСТ 
11872-88 

 

7 ЦЕПЬ 56 звеньев 20В-1 CSN   

8 ЗВЕЗДОЧКА ANT 1001.80.00.250  

9 ЗВЕЗДОЧКА ANT 1001.80.00.200  

10 ГИДРОМОТОР ЮФЕИ.382239.003   Cтр. 79-82 

11 БОЛТ М20х90 DIN 933  

12 КОЛЬЦО 200x3 DIN 3771  

13 ПОДШИПНИК 22213 EW33J  

14 МАНЖЕТА 2.2-75x100-3 ГОСТ 8752-79  

15 УПЛОТНЕНИЕ 22213AV  

16 ШАЙБА ANT 651.80.00.003  

17  КРЫШКА ANT 1001.80.01.002  

18 ГАЙКА М60х2,0-6Н.05.05 ГОСТ 
11871-88 

 

19 КОЛЬЦО 260-270-58 ГОСТ 9833-73  

20 ГАЙКА СФЕРИЧЕСКАЯ М18х1,5  

21 МАСЛЕНКА 1.2.Ц6 ГОСТ 19853-74  

22 ШПИЛЬКА М16х35 DIN 939  

23 ШАЙБА М16 DIN 6916  

    

    

    

    

    



  ANT1000.01                                                 
 

 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                  Страница 65                            

 
 

 

 
   

                                                       Привод передвижения ANT 1001.80.00.000



ANT1000.01                                         
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                   Страница 66                            

 

 Привод передвижения ANT 1001.80.00.000

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

31 ГАЙКА М20 DIN 934  

32 ГАЙКА М16 DIN 934  

33 ШАЙБА М16 DIN 7349  

34 БОЛТ М6х16 DIN 933  

35 ШАЙБА М6 DIN 125 - 1А  

    36 ГАЙКА  М16 DIN439В  

    37 ШПИЛЬКА  М16x40 DIN939  

    38 КЛЕЙ                 AN 302-43  

    39 САНТЕХНИЧЕСКАЯ УПЛОТНИТЕЛЬНАЯ 
НИТЬ 

  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                         
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                           Страница 67                            

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                               Управление ANT 1001.77.00.000 
 



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                       Страница 68                            

 

 Управление ANT 1001.77.00.000 
 

 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА МОДЕЛЬ 402  

2 ОМЫВАТЕЛЬ ВЕТРОВОГО СТЕКЛА ANT1001.70.02.100    Cтр. 69; 70 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                       Страница 69                            

 
 

 

 

 

                             Омыватель ветрового стекла ANT 1001.70.02.100 
 
 
 
 
 
 



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                       Страница 70                            

Омыватель ветрового стекла ANT 1001.70.02.100

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 БАЧОК ОМЫВАТЕЛЯ 1122.5208  

2 СКОБА В СБОРЕ ANT1001.70.02.010  

3 СКОБА В СБОРЕ ANT1001.70.02.030  

4 КРОНШТЕЙН  БАЧКА ОМЫВАТЕЛЯ 2108  

5 ВИНТ БАРАШКОВЫЙ М6х16 DIN 318  

6 БОЛТ   М6х16 DIN 933  

7 ВИНТ М6х55-10,9 DIN 912  

8 БОЛТ М8х20 DIN 933  

9 ГАЙКА М6 DIN 985  

10 ГАЙКА М8 DIN 934  

11 ШАЙБА М6 DIN 125 - 1А  

12 ШАЙБА М8 DIN 125 - 1А  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 71                            

 

 

 

 

                                          
                                             Гидросистема ANT 1001.67.00.000 
 



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 72                            

 

  Гидросистема ANT 1001.67.00.000 

 
 

     № НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ РСО 80.16 ЮФЕИ.306154.026  

2 АДАПТЕР          XVR NW 06 HL ED  

3 АДАПТЕР  XVR NW 16 HL ED  

4 АДАПТЕР XVR NW 16 HL 3/4 ED  

5 АДАПТЕР XVR NW 20 HL ED  

6 АДАПТЕР XVELO NW 16 HL  

    

8 РУКАВ 2SN16x820-DKOL/DKOL90 
(M26x1,5) 

 

9 РУКАВ 2SN16x650-DKOL/DKOL90 
(M26x1,5) 

 

10 РУКАВ 2SN16x2150-DKOL/DKOL 
(M26x1,5) 

 

11 РУКАВ 2SN16x700-DKOL/DKOL90 
(M26x1,5) 

 

12 РУКАВ 1SN20x1750-DKOL/DKOL45 
(M30x2) 

 

13 РУКАВ 2SN16x850-DKOL/DKOL90 
(M26x1,5) 

 

14 РУКАВ  2SN16x2150-DKOL/DKOL 
(M26x1,5) 

 

15 РУКАВ 1SN06x1900-DKOL/DKOL45 
(M14x1,5)  

 

16 РУКАВ 1SN06x2600-DKOL/DKOL45 
(M14x1,5) 

 

17 РУКАВ  1SN06x2800-
DKOL/DKOL45 (M14x1,5) 

 

18 РУКАВ 1SN06x500-DKOL/DKOL90 
(M14x1,5) 

 

19 РУКАВ  1SN06x900-DKOL/DKOL 
(M14x1,5) 

 

20 РУКАВ 1SN06x2700-DKOL/DKOL45 
(M14x1,5) 

 

21 РУКАВ 2SN16x900-DKOL/DKOL 
(M26x1,5) 

 

22 РУКАВ 2SN16x700-DKOL/DKOL90 
(M26x1,5) 

 



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 73                            

 
 
 

 
 
 
                             Гидросистема ANT 1001.67.00.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 74                            

 

 

 

 Гидросистема ANT 1001.67.00.000 

 

 

 

 

 

№  НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 БЛОК УПРАВЛЕНИЯ ЮФЕИ.306569.004  

2 АДАПТЕР XVR NW 06 HL ED  

3 АДАПТЕР XVETO NW 06 HL  

4 АДАПТЕР XVELO NW 06 HL  

5 РУКАВ 1SN06x1000-DKOL/DKOL90 
(M14x1,5) 

 

6 РУКАВ 1SN06x750-DKOL/DKOL90 
(M14x1,5) 

 

7 РУКАВ 1SN06x1500-DKOL/DKOL90 
(M14x1,5) 

 

8 РУКАВ 1SN06x850-DKOL/DKOL45 
(M14x1,5) 

 

9 РУКАВ 1SN06x500-DKOL/DKOL90 
(M14x1,5) 

 

10 РУКАВ  1SN06x900-DKOL/DKOL 
(M14x1,5) 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                             
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 75                            

 
 

 
 

 
                                            Гидросистема ANT 1001.67.00.000 



ANT1000.01                                             
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 76                            

 

 Гидросистема ANT 1001.67.00.000 
                  
 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 БЛОК  ВЫРАВНИВАНИЯ ЮФЕИ.306149.001  

2 АДАПТЕР XVU NW 16 HL 3/4   

3 АДАПТЕР XVU NW 13 HL 3/4  

4 АДАПТЕР XVEWO NW 16 HL  

5 АДАПТЕР XAOH NW 13 L 16  

6 РУКАВ  2SN16x700-DKOL/DKOL90 
(M26x1,5) 

 

7 РУКАВ  2SN16x1400-
DKOL/DKOL90 (M26x1,5) 

 

8 РУКАВ 2SN16x820-DKOL/DKOL90 
(M26x1,5) 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 



ANT1000.01                                             
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 77                            

 

 
 

 

                                              Гидросистема ANT 1001.67.00.000 
 



ANT1000.01                                                
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 78                            

 Гидросистема ANT 1001.67.00.000

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 БЛОК  ТОРМОЗА ЮФЕИ.306569.003  

2 АДАПТЕР XVR NW 06 HL ED  

3 РУКАВ 1SN06x450-DKOL/DKOL90 
(M14x1,5) 

 

4 РУКАВ 1SN06x850-DKOL/DKOL45 
(M14x1,5) 

 

5 РУКАВ 1SN06x1500-DKOL/DKOL90 
(M14x1,5) 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 79                            

 

 

 

 

 

 

 

                                              Гидросистема ANT 1001.67.00.000 
 

 

 



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 80                            

Гидросистема ANT 1001.67.00.000 
 
 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 ГИДРОМОТОР (правый) ЮФЕИ.382239.003  

2 АДАПТЕР XVU NW20 HS 1 1/16  

3 АДАПТЕР XVU NW 10 HL 3/4  

4 АДАПТЕР XVU NW 06 HL 9/16  

5 АДАПТЕР XVELO NW 10 HL  

6 РУКАВ  4SP20x800-DKOS/DKOS90 
(M36x2) 

 

7 РУКАВ 4SP20x610-DKOS/DKOS90 
(M36x2) 

 

8 РУКАВ 1SN10x500-DKOL/DKOL90 
(M18x1,5) 

 

9 РУКАВ 1SN10x600-DKOL/DKOL90 
(M18x1,5) 

 

10 РУКАВ   1SN06x450-DKOL/DKOL90 
(M14x1,5) 

 

11 АДАПТЕР XVEWO NW 20 HS  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 81                            

 
 
     
 

 
 
 
 

                                              Гидросистема ANT 1001.67.00.000 
 
 
 
 
 
 



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 82                            

 

Гидросистема ANT 1001.67.00.000 
 
 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 ГИДРОМОТОР (левый) ЮФЕИ.382239.003  

2 АДАПТЕР XVU NW20 HS 1 1/16  

3 АДАПТЕР XVU NW 10 HL 3/4  

4 АДАПТЕР XVU NW 06 HL 9/16  

5 АДАПТЕР XVELO NW 06 HL  

6 АДАПТЕР XVEWO NW 20 HS  

7 АДАПТЕР XVEWO NW 06 HL  

8 РУКАВ 4SP20x800-DKOS/DKOS90 
(M36x2) 

 

9 РУКАВ 1SN10x500-DKOL/DKOL90 
(M18x1,5) 

 

10 РУКАВ 1SN06x850-DKOL/DKOL45 
(M14x1,5)  

 

11 РУКАВ 1SN06x450-DKOL/DKOL90 
(M14x1,5)  

 

12 РУКАВ 4SP20x620-DKOS/DKOS90 
(M36x2) 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                            
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 83                            

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                Гидросистема ANT 1001.67.00.000 
 
 
 



ANT1000.01                                            
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 84                            

Гидросистема ANT 1001.67.00.000 
 

 
 

№  НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 ДЖОЙСТИК ЛЕВЫЙ HPV2COI EXO 15SO-00393 
(LH) (C9734111773) 

 

2 ДЖОЙСТИК ПРАВЫЙ HPV2COI EXO 15SO-00403 
(RH) (C9734111783) 

 

3 АДАПТЕР   XVR NW 06 HL ED  

4 АДАПТЕР XVELO NW 06 HL  

5 АДАПТЕР XVEWO NW 06 HL  

6 АДАПТЕР  XT NW 06 HL  

7 РУКАВ 1SN06x2600-DKOL/DKOL45 
(M14x1,5) 

 

8 РУКАВ 1SN06x2800-DKOL/DKOL45 
(M14x1,5) 

 

9 РУКАВ 1SN06x2100-DKOL/DKOL45 
(M14x1,5) 

 

10 РУКАВ 1SN06x1700-DKOL/DKOL45 
(M14x1,5) 

 

11 РУКАВ 1SN06x2000-DKOL/DKOL45 
(M14x1,5) 

 

12 РУКАВ 1SN06x1800-DKOL/DKOL45 
(M14x1,5) 

 

13 РУКАВ 1SN06x2700-DKOL/DKOL45 
(M14x1,5) 

 

14 РУКАВ 1SN06x1900-DKOL/DKOL45 
(M14x1,5) 

 

15 РУКАВ 1SN06x550-DKOL/DKOL90 
(M14x1,5) 

 

16 РУКАВ 1SN06x3200-DKOL/DKOL90 
(M14x1,5) 

 

17 ДРОССЕЛЬ STBF 140 в комплекте с 
гайкой М20х1 

 

18 ЩТЕКЕР ВНУТРЕННИЙ КОЛОДОЧНЫЙ 45 7373 8004 ОСТ 37 003 
032-88 

 

19 КОЛОДКА ШЕСТИКОНТАКТНАЯ ДЛЯ 

ВНУТРЕННИХ ШТЕКЕРОВ 
45 7373 9011 ОСТ 37 003 

032-88 

 

    

    



ANT1000.01                                            
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                 Страница 85                            

                                 
 

 
 
 
 
 
                                     Электрооборудование рамы  ANT 1001.55.01.000



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                 Страница 86                            

Электрооборудование рамы  ANT 1001.55.01.000 
 

№ НАИМЕНОВАНИЕ          ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 АККУМУЛЯТОР 12 V 145Ah  

2 СТРЕМЯ ANT 1001.50.01.102  

3 ПЛАСТИНА ANT 1001.50.01.102  

4 ШПИЛЬКА ANT 1001.50.00.101  

5 ФОНАРЬ ПФ 130А ТУ  

6 ФОНАРЬ ЗАДНИЙ ЕС 19П-12  

7 ФОНАРЬ  ЗАДНИЙ  LKR5.27466  

8 ЗВУКОВОЙ СИГНАЛ 2106-3721010-03  

9 ДАТЧИК УКАЗАТЕЛЯ УРОВНЯ ТОПЛИВА ОКП 45  

10 ЛАМПА A-12-5  

11 ЛАМПА A-12-21  

12 КОЛЬЦО РЕЗИНОВОЕ ANT 1001.50.01.002  

13 КОЛЬЦО РЕЗИНОВОЕ ANT 1001.50.01.003  

14 ШТЕКЕР НАРУЖНЫЙ КОЛОДОЧНЫЙ 4573738006  

15 ШТЕКЕР НАРУЖНЫЙ КОЛОДОЧНЫЙ 4573738008  

16 БОЛТ М8х20 DIN 933  

17 ГАЙКА М8 DIN 985  

18 ВИНТ М4х12 DIN 84  

19 ГАЙКА М5 DIN 934  

20 ГАЙКА М10 DIN 934  

21 ШАЙБА М5 DIN 127  

22 ШАЙБА М8 DIN 127В  

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                 Страница 87                            

          

                                
    
 
                                     Электрооборудование рамы  ANT 1001.55.01.000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                 Страница 88                            

   Электрооборудование рамы  ANT 1001.55.01.000 
 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

31 ШАЙБА М10 DIN 125   

32 ШАЙБА М8 DIN 125   

33 ШАЙБА М6 DIN 125   

34 ШАЙБА М4 DIN 125   

35 ШАЙБА М5 DIN 125   

36 КЛЕММА АККУМУЛЯТОРНАЯ «+»   

37 КЛЕММА АККУМУЛЯТОРНАЯ «-»   

   38 КОЛПАЧОК ЗАЩИТНЫЙ КЛЕММЫ АКБ 2123-3724178  

   39 ВИНТ М6х12 ISO 7380  

   40 РЕЛЕ 13.3777  

   41 ПЛАНКА ANT 1001.55.01.001  

   42 ГАЙКА М8 DIN 985  

   43 ВИНТ М5х10 DIN 7985  

   44 БЛОК ПРЕДОХРАНИТЕЛЕЙ 11.3722  

   45 ПЛАВКИЙ ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 459.33-04 (90А)  

   46 БОЛТ  М6х20 DIN 933  

   47 ШАЙБА М6 DIN 127  

   48 РЕЛЕ 711.3747-02  

   49 ЖГУТ ПРОВОДОВ ANT 1001.50.01.330  

 ЖГУТ ПРОВОДОВ ANT 1001.50.01.340  

 ЖГУТ ПРОВОДОВ ANT 1001.50.01.350  

 ЖГУТ ПРОВОДОВ ANT 1001.55.01.310  

   50 ПРОВОД В СБОРЕ ANT 1001.50.01.360  

 ПРОВОД В СБОРЕ ANT 1001.50.01.370  

 ПРОВОД В СБОРЕ ANT 1001.50.01.380  

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                 Страница 89                            

 

 

 

 
 

 
 
 
                             Электрооборудование кабины  ANT 1001.55.02.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                 Страница 90                            

    Электрооборудование кабины  ANT 1001.55.02.000 
 
 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ 2101.3743  

2 ПЛАФОН   16.3714-01  

3 РОЗЕТКА БОРТОВОЙ  СЕТИ 3106.3715-30  

4 БЛОК  ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ 4-10271-11 Стр. 109 

5 БЛОК  ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ 4-10274-11 Стр. 110 

6 ВИНТ М4 DIN 125  

7 ШАЙБА М4 DIN 125  

8 ЛАМПА С10W, 12V  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                 Страница 91                            

                    

 

 

                          

 

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

                                  Электрооборудование кабины  ANT 1001.55.02.000



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                 Страница 92                            

Электрооборудование кабины  ANT 1001.55.02.000 
 

 
 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

20 ЗАМОК  ЗАЖИГАНИЯ 12,3704-05А  

21 РЕЛЕ 75.3777-01  

22 РЕЛЕ ВРЕМЕНИ РЕЙГТАЙМ 3-12  

23 РЕЛЕ 526.3747-03  

24 РЕЛЕ  УКАЗАТЕЛЯ  ПОВОРОТА 495 3747  

25 ДИОДНЫЙ БЛОК ANT 1001.50.02.210  

26 БЛОК ПРЕДОХРАНИТЕЛЕЙ БПР-13.09.01 (с крышкой)    Стр.93;94 

27 ЖГУТ ПРОВОДОВ ANT 1001.50.02.300  

 28 БЛОК СВЕТОВЫХ ИНДИКАТОРОВ 4-10275-11    Стр. 111 

29 ИНДИКАТОР ТЕМПЕРАТУРЫ ИТ52-К-01  

30 ИНДИКАТОР УРОВНЯ ИУ52-К-01  

31 ИНДИКАТОР  ВРЕМЕНИ  НАРАБОТКИ ИВН-52-К-01  

32 ХОМУТ ПЛАСТИКОВЫЙ 4,2х250  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                 Страница 93                            

 

                                                    
 

 

 

 

 

 

                                  Блок  предохранителей БПР-13.09.01 (с крышкой) 

 
 
 

                                          
 
                                                        



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                 Страница 94                            

 

 

Блок  предохранителей БПР-13.09.01 (с крышкой) 
 

 
 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ NORMA 7,5A  

2 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ  NORMA 10A  

3 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ  NORMA 15A  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                    Страница 95                            

 
 

 

 

 

                                                 
 
                                                           Рабочее оборудование ANT 1002.00.00.000 
 



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 96                            

 

Рабочее оборудование ANT 1002.00.00.000

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ   ПРИМЕЧАНИЕ 

1 СТРЕЛА ANT 1002.01.00.000  

2 ЗАЖИМНЫЙ МЕХАНИЗМ ANT 1002.02.00.000 Стр.101;102 

3 ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР СТРЕЛЫ Z9204-26-001-000  

4 ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР КОВША Z9204-25-001-000-01  

5 ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР КОВША Z9204-25-001-001-000  

6 АДАПТЕР XVR NM13 HL ED  

7 РУКАВ 2SN13x770 
DKOL/CEL(М22х1,5) 

 

8 РУКАВ 2SN13х800 
DKOL/DKOL(М22х1,5) 

 

9 РУКАВ 2SN13x750-DKOL/DKOL45 
(M22x1,5) в металл. 

оплетке 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                 
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                              Страница 97                            

 
 

 
 

 
                         
 
                                    Рабочее оборудование ANT 1002.00.00. 000



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 98                            

 

 Рабочее оборудование ANT 1002.00.00.000

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

11 СТРЕЛА  СВАРНАЯ         ANT 1002.01.01.000  

12 ВТУЛКА ANT 1002.00.01.001  

13 ТРУБА В СБОРЕ ANT 1001.60.00.250-01  

14 ТРУБА В СБОРЕ ANT 1001.60.00.250-03  

15 ТРУБА В СБОРЕ ANT 1001.60.00.100-01  

16 ТРУБА В СБОРЕ ANT 1001.60.00.100  

17 КРЫШКА МУФТЫ SKM ZUBS 399 SC  

18 МУФТА SKS-16HL3  

19 МУФТА SKM-16HL3  

20 КРЫШКА МУФТЫ SKS ZUBS 399 SC  

21 ХОМУТ SRS 215D-PP DP AS  

22 ХОМУТ SRS 218D-PP DP AS  

23 ЦАПФА ANT 1002.00.00.250  

24 ЦАПФА ANT 1002.00.00.300  

25 ВТУЛКА ANT 1002.01.00.002  

26 АДАПТЕР XRT NW 13 16 13 HL  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 99                            

 

 
 

 
 
 
 
    

                        
                                       Рабочее оборудование ANT 1002.00.00.000



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 100               

 

Рабочее оборудование ANT 1002.00.00.000

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

31 ТРУБА В СБОРЕ ANT 1001.60.00.250  

32 ТРУБА В СБОРЕ ANT 1001.60.00.250-02  

33 ХОМУТ SRS 215D-PP (2х1/2 
части) 

 

34 РУКАВ 2SN16x1080-
DKOL45/CEL (M26x1,5) 

 

35 НАКЛАДКА ANT 1002.00.00.004  

36 ХОМУТ SRS 0218-PP DP AS  

37 МАСЛЕНКА 1.2.Ц6 ГОСТ 19853-74  

38 УПОР СВАРНОЙ ANT 1002.00.15.000  

39 БОЛТ М8х25 DIN933  

40 СКОБА ANT 1002.00.14.001  

41 ВИНТ М10х16 DIN 912  

42 БОЛТ М10х20 DIN 933  

43 ШАЙБА М10 DIN 125 - 1А  

44 ШАЙБА М10 DIN 127   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

 Каталог деталей и сборочных единиц                                                             Страница 101                            

 
 
 

 
 
 
                                
                               Зажимный механизм ANT 1002.02.00.000
 

 

 



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                               Страница 102                            

 

 Зажимный механизм ANT 1002.02.00.000

 

 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 ЗАЖИМ СВАРНОЙ ANT 1002.03.01.000  

2 КОЖУХ ANT 1002.02.00.003  

3 ЦАПФА ANT 1002.02.00.001  

4 ЦАПФА ANT 1002.02.00.100  

5 ЦАПФА ANT 1002.02.00.160  

6 ТЯГА ANT 1002.02.00.005  

7 ПРУЖИНА ANT 1002.00.00.001  

8 МАСЛЕНКА 1.2.Ц6 ГОСТ 19853-74  

9 ЦАПФА ANT 1002.02.00.002  

10 БОЛТ М10х20 DIN 933  

11 БОЛТ М6х16 DIN 933  

12 ШАЙБА М10 DIN 9021  

13 ШАЙБА М6 DIN 7349  

14 ШАЙБА М10 DIN 127   

15 ШПЛИНТ 2,5х35 DIN 94  

16 РЫЧАГ ANT 1002.02.02.000  

17 БОЛТ М8х22 DIN 933  

18 ШАЙБА М8 DIN 125-1А  

19 ГАЙКА М8 DIN 985  

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                Страница 103 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                         Гидравлический цилиндр  0-016-910-00
 
 
 
 
 
 



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                              Страница 104 
 

 Гидравлический цилиндр  0-016-910-00 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР 0-016-910-00  

2 ОСЬ ANT 1001.10.00.002  

3 ШАЙБА М16 DIN 125 - 1А  

4 ШПЛИНТ 4х25 DIN 94  

5 АДАПТЕР XVR NW 06 HL ED  

6 РУКАВ 1SN06x2500-DKOL/DKOL 
(M14x1,5) 

 

7 РУКАВ 1SN06x1000-DKOL/DKOL90 
(M14x1,5) 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                              Страница 105 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

                     
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                  Тяга ANT 1001.40.04.000-01



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                                   Страница 106 
 

 

 Тяга ANT 1001.40.04.000-01

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 ТЯГА ANT 1001.40.04.100-01  

2 КУЛАЧОК ANT 1001.40.04.104  

3 БОЛТ М10х30 DIN 933  

4 БОЛТ М8х30 DIN 933  

5 ШАЙБА М10 DIN125-1А  

6 ШАЙБА М8 DIN 125-1А  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                            Страница 107 
 

1 2 6 4 

о 

5 3 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                          Тяга ANT 1001.40.04.000 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                            Страница 108 
 

 

 Тяга ANT 1001.40.04.000 

№ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ 

1 ТЯГА ANT 1001.40.04.100  

2 КУЛАЧОК ANT 1001.40.04.104  

3 БОЛТ М10х30 DIN 933  

4 БОЛТ М8х30 DIN 933  

5 ШАЙБА М10 DIN125-1А  

6 ШАЙБА М8 DIN 125-1А  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                            Страница 109 
 

 
 

 
 
 
 
                                                   Блок выключателей 4-10271-11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                            Страница 110 
 

 
 
 

 
 
 
 

                                                  Блок выключателей 4-10274-11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                            Страница 111 
 

 
 

 
 
 
 

                                                 Блок световых индикаторов 4-10275-11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANT1000.01                                                   
 

Каталог деталей и сборочных единиц                                                            Страница 112 
 

Лист регистрации изменений 
 

Изм. 

Номера листов (страниц) Всего 
листов 

(страниц) 
в докум. 

№ 
документа 

Входящий № 
сопроводи-
тельного 

документа 

Подп. Дата изменен-
ных 

заменен-
ных 

  новых аннули-
рованных 

          


